o - ris vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det

79

det a - quas in - ge - ni - a haud
 a - quas in - ge - ni - a in - ge - ni - a
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum [in - ge - ni - a haud mi - rum]
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum [in - ge - ni - a haud mi - rum]

83

mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis [quod bi - bi -
 a haud mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod
 rum quae vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod
 quod vo - bis quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod
 mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis [quod]

tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc
 bi-bit tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit
 bi-bit tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit
 bi-bit tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit
 bi-bit tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit

bi-bit hoc [bi-bit] hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.
 hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.
 hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.
 hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.
 hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.